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ÜLÉSEK JEGYZŐKÖNYVE

ELNÖKÖL: Hans-Gert PÖTTERING

elnök

1. Az ülés megnyitása

Az ülést 09.05-kor nyitják meg.

2. A terrorizmus elleni küzdelem (vita)

Szóbeli választ igénylő kérdést (O-0046/2007) tesz fel Manfred Weber, a PPE-DE képviselőcsoport nevében,
Martine Roure, a PSE képviselőcsoport nevében, Alexander Alvaro, az ALDE képviselőcsoport nevében,
Cristiana Muscardini és Roberta Angelilli, az UEN képviselőcsoport nevében, a Tanácshoz: A terrorizmus
elleni küzdelem (B6-0139/2007)

Szóbeli választ igénylő kérdést (O-0051/2007) tesz fel Manfred Weber és Joseph Daul, a PPE-DE képviselő-
csoport nevében, Martine Roure, a PSE képviselőcsoport nevében, Alexander Alvaro, az ALDE képviselőcso-
port nevében, Cristiana Muscardini és Roberta Angelilli, az UEN képviselőcsoport nevében a Bizottsághoz:
A terrorizmus elleni küzdelem (B6-0313/2007)

Szóbeli választ igénylő kérdést (O-0053/2007) tesz fel Kathalijne Maria Buitenweg, Hélène Flautre és Cem
Özdemir, a Verts/ALE képviselőcsoport nevében, Giusto Catania, a GUE/NGL képviselőcsoport nevében, a
Tanácshoz: A terrorizmus elleni küzdelem (B6-0314/2007)

Az elnök megállapítja, hogy a Tanács soros elnöke még nincs jelen.

Felszólal Kathalijne Maria Buitenweg, aki kéri, hogy a vitát halasszák el a Tanács soros elnökének megérke-
zéséig, tekintettel arra, hogy a szóban megválaszolandó kérdéseket a Tanácshoz intézik.

Az elnök ennek ellenére azt javasolja, hogy a megszabott időkereten belül maradás érdekében a vitát azon-
nal kezdjék meg.

A Parlament jóváhagyja a javaslatot.

Joseph Daul, Martine Roure, Alexander Alvaro, Cristiana Muscardini, Kathalijne Maria Buitenweg és Giusto
Catania kifejti a szóbeli választ igénylő kérdéseket.

Manuel Lobo Antunes (a Tanács soros elnöke) és Franco Frattini (a Bizottság alelnöke) válaszol a kérdésekre.

ELNÖKÖL: Manuel António dos SANTOS

alelnök

Felszólal Manfred Weber, a PPE-DE képviselőcsoport nevében, Jan Marinus Wiersma, a PSE képviselőcsoport
nevében, Graham Watson, az ALDE képviselőcsoport nevében, Konrad Szymański, az UEN képviselőcsoport
nevében, Cem Özdemir, a Verts/ALE képviselőcsoport nevében, Tobias Pflüger, a GUE/NGL képviselőcsoport
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nevében, Johannes Blokland, az IND/DEM képviselőcsoport nevében, Andreas Mölzer, az ITS képviselőcso-
port nevében, Jim Allister, független, Jaime Mayor Oreja, Bárbara Dührkop Dührkop, Sarah Ludford, Mario
Borghezio, Kyriacos Triantaphyllides, Koenraad Dillen, Timothy Kirkhope, Claudio Fava, Sophia in 't Veld,
Paul Marie Coûteaux és Ryszard Czarnecki.

ELNÖKÖL: Luisa MORGANTINI

alelnök

Felszólal Miguel Portas, Viorica-Pompilia-Georgeta Moisuc, Antonio Tajani, Michael Cashman, Ignasi
Guardans Cambó, Mirosław Mariusz Piotrowski, Mihael Brejc, Dan Mihalache, Anneli Jäätteenmäki, Jan
Tadeusz Masiel, Barbara Kudrycka, Tabajdi Csaba Sándor, Marian-Jean Marinescu, Genowefa Grabowska,
Bogdan Klich, Ana Maria Gomes, Hubert Pirker, Libor Rouček, Herbert Reul, Proinsias De Rossa, Charlotte
Cederschiöld, Giulietto Chiesa, Maria da Assunção Esteves, Ioannis Varvitsiotis, Józef Pinior, Geoffrey Van
Orden, Marianne Mikko, Jana Hybášková, Paulo Casaca, Manuel Lobo Antunes és Franco Frattini.

Mivel a benyújtott állásfoglalásra irányuló indítványok még nem állnak rendelkezésre, azok kihirdetésére egy
későbbi időpontban kerül sor.

A vitát berekesztik.

Szavazás: 2007.10.11.

ELNÖKÖL: Luigi COCILOVO

alelnök

Felszólal Sophia in 't Veld, aki sajnálja, hogy a Tanács és a Bizottság nem válaszolt a magas szintű adatvé-
delmi kapcsolattartó csoportra (E-5454/2006), valamint a külföldi hírszerzői tevékenység megfigyeléséről
szóló törvényre (FISA) (E-4176/2007) vonatkozó kérdéseire, és írásbeli választ kér a részükről.

3. A Parlament tagjai

Az illetékes holland hatóságok bejelentették Lily Jacobs kinevezését Margrietus van den Berg helyére, parla-
menti képviselői minőségben, kinevezésének első napja: 2007.09.04.

Az Eljárási Szabályzat 3. cikkének (2) bekezdése értelmében a képviselői mandátum vizsgálatának befejezé-
séig, illetve az esetleges vitatása tárgyában történő határozathozatalig Lily Jacobs elfoglalhatja a helyét a
Parlamentben és annak szerveiben, és minden ehhez kapcsolódó jog megilleti őt, azzal a feltétellel, hogy
előzetesen nyilatkozatot tesz, amely szerint nem folytat az Európai Parlament képviselőjének tisztségével
összeférhetetlen tevékenységet.

4. Ügyrend

A képviselőcsoportok kérésére a Parlament úgy dönt, hogy az alábbi ajánlást: Ajánlás második olvasatra a
Tanács közös álláspontjára az „Alapvető jogok és jogérvényesülés” általános program keretében a 2007–
2013 közötti időszakra vonatkozó „Drogprevenció és felvilágosítás” egyedi program létrehozásáról szóló
európai parlamenti és tanácsi határozat elfogadására tekintettel [08698/4/2007 – C6-0258/2007 –

2005/0037B(COD)] – Előadó: Inger Segelström (A6-0308/2007) (az előzetes napirendtervezet 50. pontja) a
csütörtöki Szavazások óráján, 12.00-kor, vita nélkül bocsátják szavazásra.

*
* *
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